
ZAB.0025.64.2025 

Uchwała Nr 134/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 maja 2025 r.   

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 51) oraz  

§ 8 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Kowalu (uchwała Nr LVI/429/23 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej 

w Kowalu)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Kowalu stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 838/23 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 10 sierpnia 2023 r.                 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, 

schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Kowalu zastępuje się schematem 

organizacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 maja 2025 r.  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski  ………………….. 

2. Karol Antoni Matusiak ………………….. 

3. Jan Ambrożewicz  ………………….. 

4. Anna Sława Kozłowska ………………….. 

5. Aneta Kwarcińska  ………………….. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. znak                                       

WPS.III.9423.1.1.2023.RL.BM została zwiększona liczba miejsc rzeczywistych                                         

w Domu Pomocy Społecznej w Kowalu z 84 do 100 /zwiększenie o 16 miejsc/.                                          

W Domu przebywają mieszkańcy w ciężkich stanach, co powoduje konieczność zapewnienia 

im zwiększonej opieki, a tym samym zwiększenia liczby opiekunów z 27 do 31.                     

Zwiększenie o 0,5 etatu nastąpi również na stanowisku pomocy kuchennej, w związku                              

z likwidacją tego stanowiska w ŚDS /przejście ŚDS na usługi cateringowe/. Zmniejszona 

natomiast o 1 etat zostanie liczba osób na stanowisku pokojowych (z 6 na 5) z uwagi                                

na wystarczającą liczbę 5 pokojowych do zapewnienia standardu świadczonych usług. 

Proponowane zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Domu rodzą skutki finansowe,                           

które będą pokrywane ze środków własnych Domu w ramach posiadanego budżetu,                                

bez zaangażowania środków finansowych powiatu. 

Z tych wszystkich względów podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 


